LAMPIRAN

Dokumentasi

Absensi Perpulangan Santri

​

LEMBAR PENGESAHAN

Laporan Pertanggungjawaban Panitia Perpulangan Awal Tahun (PPAT) Konsulat
Depok yang diselenggarakan oleh PC IKPM Gontor Cabang Depok Periode 2025–2030 telah
disahkan pada 13 April 2026

Depok, 24 Syawal ​ 1447 H
13 April​ 2026 M

PANITIA PELAKSANA

MUHAMMAD NUR ANSHORUL ADZHIM
Ketua Panitia Pelaksana

RAFLI AHMAD FATHONI
Sekretaris

Mengetahui,

PC IKPM GONTOR DEPOK

RONI SONDRI, S.Sos., M.B.A.